
 

 

UCHWAŁA NR 50/IX/2019 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1614 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z pomnika przyrody - dębu szypułkowego (Quercus robur), o obwodzie pnia 

wynoszącym 580 cm zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 24, karta mapy 9, obręb Boronów, 

poddanego pod ochronę rozporządzeniem Nr 23/06 Wojewody Śląskiego z dnia 18 kwietnia 2006 r. w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody – drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego na terenie 

gminy Boronów (Dz. Urz. Woj. Śl. 2006.51.1428). 

2. Zniesienie ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi 

na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczych  

i krajobrazowych drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Hutsz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4641


		2019-06-27T11:59:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




